

belaları sav. Hiç şüphesiz Sen kullarının tevbelerini kabul buyurur, günahlarını da bağışlarsın. Rabbim! “*Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd*” ile yetindim; “*Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf*”a sığındım; “*Nûn ve'l-Kalem*”in, nurun ve karanlıkların, vücut ve adem âlemlerinin, levh u kalemin ve ümmetlerin ecellerinin Sahibi Allah'a dayandım. “*Allah, ilmi ve kudretiyle onları arkalarından kuşatır. Hayır hayır, Kur'ân onların iddia ettikleri gibi beşer sözü değildir. O, Levh-i Mahfuz'da olan pek şerefli bir Kur'ân'dır.*” “*Kâf. Şanlı şerefli Kur'ân hakkı için.*” “*Sâd. Bu şanlı şerefli Kur'ân hakkı için. Kâfirler bu Kur'ân'ı onda şüpheye yer verecek bir taraf olduğundan değil, ama asıl kendileri Allah'a karşı kibir ve muhalefet taşıdıkları için inkâr ediyorlar.*” “*Tâ Sîn*” “*Hâ Mîm*” “*Elif Lâm Mîm*” “*Elif Lâm Mîm Sâd*” “*Elif Lâm Mîm Râ*” “*İyi bilsinler, onların toplu kuvvetleri bozguna uğrayacak ve arkalarını dönüp kaçacaklardır.*” “*Âlemlerin Rabbi Allah'a hamd olsun ki böylece, zulmedip duran o gürûhun arkası kesildi.*” “*İzzet ve kudret sahibi olan senin Rabbin onların bütün bâtıl iddialarından münezzehdir, yücedir. Selam bütün peygamberleredir. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah'adır.*” Salât ü selâm Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz, dupduru ehline, kerem ve iyilik timsali ashâbına olsun. Âmin!

İmam Şâzîli Hazretlerinin Hizb-i Darbi't-Tams Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Senden başka bir ilah yoktur. Her şeyi işiten, her şeye en yakın olan ve bütün nidalara icabet eden Sensin. Dua edenlerin yakarışlarına da cevap verirsin. Kötülükleri uzaklaştırır ve dilediğini yeryüzünde halifelik payesiyle şereflendirirsin. “*Şüphesiz ki Rabbim duayı kabul buyurur. Ya Rabbî! Beni de, neslimi de namazı hakkıyla eda eden kullarından eyle. Duamı lütfen kabul buyur ya Rabbî. Ey Rabbimiz! Beni, annemi, babamı ve bütün müminleri kıyamet günü affeyle.*” Allahım! Sana yalvardığım hususlarda beni mahrum bırakma. “*Tâ Hâ*” “*Yâ Sîn*” “*Kâf*” “*Nûn*” “*Sâd*” “*Tâ Sîn*” “*Hâ Mîm*” “*Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd*” “*O iki denizi salıverir, birbirlerine kavuşurlar. Fakat aralarında bir engel bulunduğundan, birbirinin sınırını aşmazlar.*” “*Ya Rabbî! Adaletle hükümünü ver! Rabbimiz Rahman'dır, sizin bunca isnat ve iftiralara*

karşı yegâne müsteandır.” “Elif Lâm Mîm. İşte Kitap! Şüphedir onda. Rehberdir müttakîlere.” Allahım! Rahmet'in “hâ”sı, mülk'ün “mîm”i ve devam'ın “dal”ı ile Sana yemin ediyorum. “Muhammed (sallallahu aleyhi ve sellem) Allah'ın resûlüdür. O'nun beraberindeki müminler de kâfirlere karşı şiddetli olup kendi aralarında şefkatlidirler. Sen onları rûkû ederken, secde ederken, Allah'tan lütuf ve rıza ararken görürsün. Onların alâmeti, yüzlerindeki secde izi, secde aydınlığıdır. Bunlar, Tevrat'taki sıfatları olup İncil'deki meselleri ise şöyledir: Öyle bir ekin ki filizini çıkarmış, sonra da onu kuvvetlendirmiş, derken kalınlaşmış da artık gövdesi üzerinde doğrulmuş. Öyle ki ekicilerin hoşuna gider, kâfirleri de öfkelenirir. İşte böylece Allah, onlar gibi iman edip makbul ve güzel işler yapanlara bir mağfîret ve büyük bir mükâfat hazırlamıştır.”

Allahım! Yegâne ilah Sensin; Senden başka ilah yoktur. Ne bir uyuklama ne de uyku, Senin için asla söz konusu olamaz. Göklerde ve yerde ne varsa hepsi Senindir. Senin göklerde ve yerdeki kullarından biri de benim. İznin olmadan hiç kimse Senin huzurunda şefaât edemez. Bu kuluna Sen şefaât et ve başkalarına muhtaç bırakma Allahım. Senin kürsün gökleri ve yeri kaplamıştır. Gökleri ve yeri koruyup gözetmek Sana ağır gelmez. “O öyle ulu, öyle büyüktür.” Allahım! Önümden, arkamdan, sağımdan, solumdan, üstümden, altımdan, zâhirimden, batinımdan, bazı uzuv ve latifelerimden yahut hepsinden gelebilecek sıkıntı ve tehlikelerden beni muhafaza et. Kalbimi ilim, azamet ve izzetin nuruyla tenvîr buyur. Hiç şüphesiz azamet tahtının ulularından ulu Sultanı Sensin. “Yâ Sîn. Hikmetli Kur'ân'a andolsun.” “Nûn. Kalem ve ehl-i kalemin satırlara dizdikleri ve dizecekleri şeyler hakkı için.” “Kâf. Şanlı şerefli Kur'ân hakkı için.” “Sâd. Bu şanlı şerefli Kur'ân hakkı için. Kâfirler bu Kur'ân'ı onda şüpheye yer verecek bir taraf olduğundan değil, ama asıl kendileri Allah'a karşı kibir ve muhalefet taşıdıkları için inkâr ediyorlar.”

Senin nurun uzak değildir Allahım! Merhametin de ihsan sahiplerine pek yakındır. O merhametinin tamamına, hakikatine, esrarına ve içindeki gizli hazinelere sığınıyor ve Senden zilletsiz izzet, fakirliği olmayan zenginlik, kedersiz üns ve ünsiyet, korkusuz

emniyet diliyoruz. Mısak-ı evvelde Senin kabza-ı tasarrufunda nasıl idiysek, kulluğumuzda da bizi öyle tevhide ulaştır.

Rabbim! Bize düşmanlık besleyenleri bertaraf et. Onları yerlerinden ayırlamaz hâle getir, getir ki yerlerinden kımlıdayamasınlar ve gelip bize ulaşmasınlar. *"Eğer dileseydik gözlerini dümdüz, silme kör ederdik. O zaman yola dökülüp dururlardı. Fakat o takdirde nasıl görebilirlerdi? Eğer dileseydik oldukları yerde, hemen baş üstü, mahiyetlerini değiştirir, çirkin mi çirkin, tersyüz ederdik. Artık ne ileriye devam edebilir, ne de geriye dönüş yapabilirlerdi"* "Tâ Hâ" "Yâ Sîn" Yüzleri berbat olsun, yerlerde sürünsün. Yüzleri berbat olsun, yerlerde sürünsün. Yüzleri berbat olsun, yerlerde sürünsün. *"Bütün yüzler, hayatın ve hâkimiyetin tam mânasıyla sahibi olan Hayy u Kayyum'a baş eymiştir."* Allahım! Hakkımızda kötülük planlayanlara öyle büyük meşgaleler ver ki, bizimle uğraşamaz hâle gelsinler. Öyle bela ve musibetlere uğrat ki onları, gelip bizden medet istesinler.

Ey korku içinde yaşayan kulların sığınağı, zalimlerin tasallutundan beni korusun. Arşı ayakta tutan, darbesi müthiş olan, vahşileri hapseden Allahım! Bu kuluna zulmetmek isteyenleri hapsed. Ey her zaman gâlip olan Rabbim! Galebe etmek isteyenlere karşı beni de gâlip eyle. *"Allah, o kâfirleri, elleri boş olarak, kin ve öfkeleriyle geri çevirdi. Müminlerin savaşmasına hacet bırakmadı. Herkes anladı ki, Allah pek kuvvetlidir, mutlak galiptir."* *"Zulüm yüklenerek gelen, gerçekten perişan olmuştur."* *"Onlar sağır, dilsiz ve kördürler. Bundan ötürü akıllarını kullanıp gerçeği anlayamazlar."* (O düşmanlık besleyenler) duyamaz, göremez, konuşamaz, hareket edemez, karar veremez, bakamaz, konuşamaz, tefekkür ve tedebbürde bulunamaz ve hadlerini aşamazlar (aşamasınlar). *"Hem önlerinden hem arkalarından bir set yaparak, öylesine çepeçevre sardık ki, artık hiç göremez onlar."* *"Eğer dileseydik oldukları yerde, hemen baş üstü, mahiyetlerini değiştirir, çirkin mi çirkin, tersyüz ederdik. Artık ne ileriye devam edebilir, ne de geriye dönüş yapabilirlerdi."* *"Onların hakkından gelmek için Allah sana yeter. O hakkıyla işitir ve bilir."* "Bismillahirrahmanirrahîm" hakkı için (dualarımıza icabet buyur Allahım!) Allahım! Câmiiyyetin biricik sembolü, Hak ve hakikatin bülendâvaz dellalı, varlık âleminin

en hayırlısı Hazreti Muhammed Mustafa'ya salât ü selâmların en faziletlisi ile salât ve selâm eyle. "Allah bize yeter. O ne güzel vekildir!(7 defa)" Allah'ın ismiyle yüceldim, "Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd" hürmetine Hakk'ın kifayetiyle serfiraz oldum; "Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf" hürmetine mazhar-ı himaye kıldım. "Dini olduğu gibi, bu azabı da böyle inkâr edenler, onun tepelerine ineceğini, o ateşin yüzlerini ve sırtlarını yalamasını önleyemeyeceklerini, kendilerine yardım edecek hiç kimsenin bulunmayacağını bir bilselerdi! Onların beklentilerinin hilafına, o ateş öyle apansız gelecek ki, kendileri birden donakalacaklar. Artık ne onu geri çevirecek güçleri olacak, ne de kendilerine süre verilecek!(3 defa)" Ey herkes için selâmet kaynağı ve güzellerden güzel isimlerinden biri de Selâm olan Rabbim! Beni ve benimle beraber olanları da selâmette eyle! Zaten ben de arzın dibinden arşın müntehasına kadar, yegâne Rabbimin siyanetine sığınırım. "Hiç şüphe yok ki o zikri, Kur'ân'î Biz indirdik, onu koruyacak olan da Biziz." "O insanın önünde ve ardında devamlı surette nöbetleşerek görevlendirilen melekler vardır. Bunlar, Allah'ın emrinden ötürü, onu koruyup kollarlar." Ey Hafîz ismiyle kullarını koruyup kollayan Rabbim, beni ve beraberimdekileri de koruyup kolla.

Allahım! Gizli lütufların, ince icraatların ve eşsiz hıfz u siyanetine sığınıyoruz. Bizleri de korumana al. Nebiy-yi Ekrem'in Hazreti Muhammed'i (aleyhissalâtü vesselâm) bize şefaathçi eyle. Efendimiz'e, tertemiz ehline, güzellerden güzel ashâbına salât ve selâm eyle, ey şefkatine hudut olmayan merhametliler merhametlisi Rabbim! Bizi de fazlınla dünyada şerhilerin şerrinden, âhirette de Cehennem azabından koru.

İmam Şâzîlî Hazretlerinin Hizbül-Ihâfâ Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Senin kadîm ve kâmil nuruna büründüm. Sağlam ve kuşatıcı kalesine sığındım. Bana hücum edenlere de Senin kahreden gücünle mukabelede bulundum. Ey işlerinde galip, yarattıkları üzerinde Kayyum olan ve kul ile kalbi arasına giren Rabbim!

"Benimle şeytan ve fitlemelerinin ve yarattıkların içinde kendilerine güç yetiremeyecek oldukları arasına da gir.(3 defa)" Allahım! Kötülük düşünen o düşmanların dillerini üzerimden çek, ellerine ve ayaklarına zincir, kalblerine de gem vur. Benimle onlar arasına azame-tinin nurundan bir set çek. Aramıza kuvvetinden bir örtü ger. Sal-tanatın tahtındaki ordulardan birini de onlarla benim arama koy. Şüphesiz Sen Hayy, Kâdir, Muktedir ve Kahharsın.

Allahım! İşi gücü kötülük ve zulüm olan kimselerin gözlerini üzerimden çek; çek ki, onların endişesiyle yaşamaktan kurtula-yım. *"Bulutların şimşeginin parıltısı neredeyse gözleri aliverecek. Allah gece ile gündüzü birbirine çeviriyor, geceyi gündüze, gündüzü geceye dönüştürüyor. Sürelerini uzatıp kısaltıyor. Elbette bunda görebilenler için alınacak bir ders vardır."* Bismillah. *"Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd"* Bismillah. *"Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf"* *"Dünya hayatı şuna benzer: Gökten yağmur indiririz, onun sayesinde yeryüzünde bitkiler yeşerip gürleşir, çok geçmeden kurur, rüzgârın savurduğu çerçöp hâline gelir."* *"Allah'tır gerçek ilah! O'ndan başka yoktur ilah. Görünmeyen ve görünen her şeyi bilir. O Rahman'dır, Rahim'dir."* *"Onları, yaklaşan müthiş güne karşı uyar! Yüreklere ağza gelir, yutkunur da yutkunurlar. O zalim kâfirlerin ne dostları, ne de sözüne itibar edilir şefaathçileri olabilir."* *"İşte o zaman, her insan hazırladığını, ortaya ne koyduğunu anlayacaktır. Gündüzün sinip gizlenen yıldızlara, dolaşıp dolaşıp yuvalarına, yörüngelerine giren gezegenlere, geçmeye başladığı zaman geceye, nefes almaya başladığı zaman sabaha andolsun."* *"Sâd. Bu şanlı şerefli Kur'ân hakkı için. Kâfirler bu Kur'ân'ı onda şüpheye yer verecek bir taraf olduğundan değil, ama asıl kendileri Allah'a karşı kibir ve muhalefet taşıdıkları için inkâr ediyorlar."* *"Yüzleri berbat olsun, yerlerde sürünsünler. (3 defa)"* *Gözleri görmez olsun. Dilleri lâl kesilsin. Hayırları önlerinde, şer-leri ayaklarının altında ve Süleyman mührü omuzlarının arasında; duyamasın, göremesin ve konuşmasınlar. Rabbim! "Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd" hakkı için dualarımızı kabul buyur. "Onların hakkından gelmek için Allah sana yeter. O hakkıyla işitir ve bilir. (3 defa)" "Benim Mevlâm, o kitabı indiren Allah'tır ve O, bütün salih kullarını korur, gözetir. (3 defa)" "Allah bana yeter. O'ndan başka ilah yoktur. Ben yalnız O'na dayanırım.*

Çünkü O, büyük Arş'in, muazzam hükümrانlığın sahibidir. (7 defa) "O, Levh-i Mahfuz'da olan pek şerefli bir Kur'ân'dır." Allahım! Üstümden, altımdan, sağımdan, solumdan, arkamdan, önümden, zâhirimden, bâtınımdan, bazı uzuv ve latifelerimden yahut hepsinden gelebilecek sıkıntı ve tehlikelerden beni muhafaza buyur. Benimle Senin arana hiçbir şeyin girmesine de müsaade etme. "Ya Allah! (3 defa)" Gerçek güç ve kuvvet sahibi sadece Allah'tır. Salât ü selâm Zât-ı Mukaddese-i Nebeviyye Efendimiz'e, tertemiz, dupduru ehline, kerim ve ebrâr ashâbına olsun. Âmin!

İmam Şâzîlî Hazretlerinin Hizbü'l-Hucub Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Senin arşının latîf perdelerinden akseden nurun parıltılarıyla düşmanlık besleyenlerin şerlerinden gizlendim. Komplolardan ceberûtunun nüfûzuna saklandım. Sulta ve yetki sahiplerinin kaba kuvvetinden de yine Senin havl ve kuvvetine sığındım. Bütün şeytanlardan Senin nihayetsiz Kayyûmiyet ve ebediyetine iltica ettim. Bütün kaygı ve kederlerden de Senin sırlı inayetinle kurtuldum. Ey Arş'i taşımaktan aciz olan Hamele-i Arş'ini Kendi gerçek güç ve kuvvetiyle destekleyip onlara Arş'i taşıtan, yakalayıp derdest etmesi ani ve güçlü olan ve vahşî ruhları etkisiz hâle getiren Allahım! Bana zulmedenleri ve galebe etmek isteyenleri de etkisiz hâle getir. *"Allah, 'Ben ve elçilerim elbette galip geliriz.' diye hükmetmiştir. Şüphesiz ki Allah çok kuvvetlidir, mutlak galiptir."*

Allahım! Zâtının Sırrı ve Sırrının Zâtı için Sana yalvarıyorum, ki O Sensin, Sen de O'sun; Senden gayrı ilah yoktur. Rabbime ve ona inandığım için bana düşmanlık besleyenlerin ve bütün yaratıkların şerrinden, milyonlar "Lâ havle velâ kuvvete illa billah" ile, Allah'ın arşına, arşının nuruna ve bütün isimlerine sığıyorum. Varlığıma, dinime, ehline, emvâl ve evlâdına ve Rabbimin bana ihsan ettiği her şeye, O mukaddes, münezze ve erişilmez olan Rabbimin semâvât ve arzın dört bir yanına vurmuş olduğu mührünü vuruyorum. *"Allah bize yeter. O ne güzel vekildir!"(3 defa)* Salât ü selâm

Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz, dupduru ehline, kerem ve iyiliğe kilitlenmiş ashâb-ı güzînine olsun. Âmin!

İmam Şâzîlî Hazretlerinin Hizbü'l-Hıfz Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Kitab-ı Mübîninde “O, öyle bir kitaptır ki bâtil ona ne önünden, ne ardından, hiçbir taraftan yol bulamaz. O Hakîm ve Hamîd tarafından indirilmiştir.” buyuruyorsun. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan ömrümüz oldukça bizleri de muhafaza buyur ve Kitab-ı Azîz’ini koruduğun gibi bizim dinimizi/diyanimizi de korusun. *“Hiç şüpheli yok ki o zikir, Kur’ân’ı Biz indirdik, onu koruyacak olan da Biz’iz.”* diye ferman eden Sensin. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan ömrümüz olduğu müddetçe bizleri de muhafaza buyur ve Zikr’ini koruduğun gibi bizim dinimizi de korusun. *“Semayı her türlü şeytandan koruduk.”* beyanı da Senindir. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan ömür bahşettiğin müddetçe bizleri de muhafaza buyur ve semayı koruduğun gibi bizim dinimizi de sıyanet buyur. *“O cinleri (şeytanları) (Süleyman aleyhisselâmın emrinden çıkmamaları için) gözetim altında tutardık.”* buyuruyorsun. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan ömür verdiği müddetçe bizleri de muhafaza buyur ve kendisine farklı bir fehm ve anlayış lutfettiğin ve cinleri musahhar kıldığın (Süleyman) kulu-koruduğun gibi bizi de her zaman hıfzın altında tut.

Allahım! Yüce Kitabında, *“Göğü de dengesini kaybetmekten korunmuş bir tavan durumunda yarattık.”* buyuruyorsun. O tavanı koruduğun gibi bizim dinimizi de korusun. Yine yüce Kitab’ında, *“Gökleri ve yeri koruyup gözetmek O’na ağır gelmez, O öyle ulu, öyle büyüktür.”* ferman ediyorsun. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden,

arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan ömür verdiği müddetçe bizleri de muhafaza buyur ve semavât u zemîni koruduğu gibi bizim dinimizi de koru. “O kullarının üstünde de tek hâkimdir. O üzerinize, hareketlerinizi kaydeden hafaza meleklerini gönderir.” fermanı da Senindir. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan yaşadığımız müddetçe bizleri de muhafaza buyur ve sıyanetin altına aldığı kullarının içine bizi de dâhil eyle. Kelâm-ı Kadîminde “Biz dünya semasını kandillerle, yıldızlarla süsledik, bozulup yıkılmaktan koruduk. İşte bu Azîz ve Alîm (üstün kudret sahibi, her şeyi en mükemmel tarzda bilen) Allah’ın takdiridir.” buyuruyorsun. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan hayatta olduğumuz sürece bizleri de muhafaza buyur ve semayı koruduğu gibi bizi de koruyup kolla.

Allahım! Senin nurlu beyanlarından biri de, “Hayır hayır, Kur’ân onların iddia ettikleri gibi beşer sözü değildir. O, Levh-i Mahfuz’da olan pek şerefli bir Kur’ân’dır.” âyet-i celilesidir. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan ömür verdiği müddetçe bizleri de muhafaza buyur ve Levh-i Mahfuz’u hıfz u sıyanetine aldığı gibi bizi de al. Yine, “O insanın önünde ve ardında devamlı suretle nöbetleşerek görevlendirilen melekler vardır. Bunlar, Allah’ın emrinden ötürü, onu koruyup kollarlar.” ferman ediyorsun. Düşmanlık besleyenlerin hepsinin önümüzden, arkamızdan, sağımızdan ve solumuzdan verebilecekleri bütün zararlardan ömür verdiği müddetçe bizleri de muhafaza buyur ve koruman altındaki kulların zümresine bizleri de kat.

Allahım! Ben de kulun ve elçin Yakub (aleyhisselâm) gibi, “En iyi koruyan Allah’tır ve O, merhametlilerin en merhametlisidir.” kudsî hakikatini ikrar ediyor ve Senin himayeni diliyorum. Ya Rab! Komploların komplolarından bizi her zaman koru ve “Artık ben işimi Allah’a bırakıyorum. Çünkü Allah kullarını pek iyi görmektedir.” diye yalvaran (Mûsa) kulunu himayene aldığı gibi bizim dinimizi de al.

Bizi koruyup kolla ve muhafaza et. Sıyanetine al. Gözetimin altında bulundur. Kilâetini üzerimizden eksik etme.

(Allahım! Müsaadenle düşmanlık besleyen(ler)e seslenmek istiyorum.) Ey bizim için kötülük murad eden, başımıza çorap örmek isteyen, arkamızdan tuzak kuran, *“Ben Rahman’a sığındım senden. Eğer Allah’tan korkup haramdan sakınan bir kimse isen çekil yanımdan.”* *“Beni taşılayıp öldürmenizden, benim de sizin de Rabbiniz olan Allah’a sığınıyorum.”* *“Kesin sesinizi, sakın bir daha Bana bir şey söylemeye kalkışmayın.”* Rabbimin sem’ ve başarıyla sizin kulak ve gözlerinizin şerrinden korundum. Rabbim sizinle benim arama girdi ve ben O’nun kuvvetiyle size galebe ettim. Nebilerin (*alâ nebiyyina ve aleyhimüsselâm*), firavunların zorbalıklarından, Rabbilerine sığındıkları nübüvvet ve eman sırrıyla ben de Rabbime sığınyorum. Nitekim Rabbileri de onları setretmiş ve korumuştur. Cebrâîl (*aleyhisselâm*) bizim sağımızda, Mikâîl (*aleyhisselâm*) solumuzda ve Muhammed (*aleyhissalâtü vesselâm*) her zaman önümüzdedir. Hazreti Allah bizi gölgesi altında tutar ve koruyup kollar. Şerrinize mâni olur. Bizi de size mukabelede bulunmaktan muhafaza eder. O’nun ilmi hiç şüphesiz bizi de, sizi de ihata eder ve O sizi de bizi de her zaman görür.

Ey yardım edenlerin en hayırlısı, kudret sahiplerinin en kerîmi, kendisine yalvarılanların en hayırlısı, icabet edenlerin en üstünü, dilenenlere en cömert davranan, verdiği en fazla veren, en çok bağışlayan merhametliler merhametlisi Allahım! Cinlerden ya da insanlardan her kim bize tuzak kurmak, zarar vermek ya da başımıza bir çorap örmek için uğraşırsa, Senden bu kirli düşünceleri onların sinelerinden söküp atmanı, kalblerine mühür vurmanı, kulaklarını sağır hâle getirmeni, gözlerine perde çekmeni, dillerini susturmanı, ellerini bağlamayı, gayzlarıyla beraber onları helak etmeni, tuzaklarını geri çevirmeni, gerdanlığın boynu sarması ve pişkin tuğladan yapılan taşların fil ashâbının başlarını delip geçmesi gibi, kötülükleriyle onları kuşatmanı ve çevirdikleri dolapları başlarına dolamayı diliyoruz.

Hakkımızda kötülük düşünenleri, *“Hasbiyallahu ve ni’me’l-vekil”*, *“Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd”*, *“Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf”* ve kendisi için fenâ

asla söz konusu olmayıp her zaman Hayy olan Allah'a tevekkül ile bertaraf ederiz. "Vekil olarak Allah yeter." "Ve O, merhametlilerin en merhametlisidir." Yine onları Seb'u'l-Mesânî ve Kur'ân-ı Azîm'e sığırarak savarız. "Şayet Allah bana bir musibet verirse bunlar o musibeti giderebilirler mi? Yahut bana rahmet ve nimet vermek isterse o rahmeti engelleyebilirler mi? Şu hâlde sen şöyle de: Allah bana kâfidir. Güvenecek yer arayanlar da, yalnız O'na dayanıp güvensinler." "Allah bana yeter. O'ndan başka ilah yoktur. Ben yalnız O'na dayanırım. Çünkü O, büyük Arş'in, muazzam hükümrânlığın sahibidir." Salât ü selâm Peygamber Efendimiz Hazreti Muhammed'e, tertemiz aile fertlerine, kerem ve iyiliğe kilitlenmiş ashâbına olsun. Âmin, birahmetike ya Erhamerrâhimin!

İmam Şâzîlî Hazretlerinin Hizbü'n-Nasr Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Senin kahreden güç ve kuvvetine, süratle yetişen yardım ve nusretine, çizdiğin sınırların aşılması karşısındaki mukaddes gayretine ve talep edenleri içine aldığın himayene sığınıyoruz.

Allahım! Her şeyi işiten, her nıdaya icabet eden, her şeye her şeyden daha yakın olan, fermanlarını süratle gerçekleştiren, intikam ve kahrı şiddetli, derdest edip yakalaması çabuk ve güçlü olan yalnız Sensin. Zorbaların kaba kuvvetleri Senin takdirini asla engelleyemez ve ister kral, ister kisra, isterse zulme saplanmış başka herhangi bir zorba olsun, o mütemerritlerden hiçbirinin helaki Sana katiyen ağır gelmez. Rabbimiz! Bize tuzak hazırlayanları, arkamızdan düzen kuran komplocuları, bize çukur kazmak ya da başka bir yolla bizi aldatmak isteyen art niyetli insanları Sana havale ediyoruz. Tuzaklarını kendi başlarına dola, onları kazdıkları çukurlara düşür ve attıkları ağlara kendi ayaklarını bağla.

Allahım! "Kâf Hâ Yâ Ayn Sâd" hakkı için, düşmanlık besleyenlerin art niyetlerinden bizi muhafaza buyur. Onları gerisin geriye döndür. Hepsi Senin sevdiğilerine feda olsun. Gazabını acilen onlara musallat eyle. Allahım! Birliklerini boz. Allahım! Topluluklarını